EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00034.20250320/0002-80   - CONTRATO Nº
20250403002  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº INEX020/2025-FG-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....:
PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, NA
COLETA DE DADOS, PREENCHIMENTO, TRANSMISSÃO E HOMOLOGAÇÃO DO
SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS E EDUCAÇÃO - SIOPE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CRATEÚS/CE. VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) - PROGRAMA DE
TRABALHO: 3636.12.122.0037.2.121 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO, R$ 18.000,00 no elemento/subelemento de despesa
33903900/33903905: Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS, na fonte de recursos: 1.500.0000.00 Recursos não vinculados de
Impostos; VIGÊNCIA: 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2025.